01 Bens Móveis 2.688

02 Terrenos 61

03 Edificações 8

04 Veículos 5

05 Bau 2

Total 2.764

2.2.5 - Em relação aos bens móveis e imóveis da Indústria Química do Estado de Goiás S/A (IQUEGO),
pertencentes ao ativo imobilizado, destacam-se os seguintes:

2.2.5.1 - 2.688 (dois mil, seiscentos e oitenta e oito) bens móveis;

2.2.5.2 - 59 (cinquenta e nove) lotes e 01 (uma) edificação localizados na sede da empresa, situada na
Avenida Anhanguera, Bairro Ipiranga, nº 12.527, Goiânia - GO;

2.2.5.3 - 01 (um) lote e 01 (uma) edificação localizados na Avenida Tomaz Antônio Gonzaga, Quadra 26,

[...]

2.2.5.5 -  05 (cinco) veículos e 02 (dois) baús, localizados na sede da empresa, situada na Avenida
Anhanguera, Bairro Ipiranga, nº 12.527, Goiânia - GO;

2.2.5.6 -  Considerando que movimentações patrimoniais poderão ocorrer durante o período de
contratação, estima-se uma quantidade aproximada de até 2.864 (dois mil, oitocentos e sessenta e
quatro) itens a serem revisados quanto à vida útil e à aplicação do teste de recuperabilidade (Impairment
Test), incluindo uma margem adicional de 100 (cem) itens, equivalente a aproximadamente 3,62% dos
2.764 (dois mil, setecentos e sessenta e quatro) itens inicialmente previstos.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço total estimado de
R$ 30.415,68 (trinta mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta e oito centavos), conforme especificado abaixo,
inclusas todas as despesas, sobretudo com impostos, taxas e outros encargos que incidam ou venham a
incidir sobre o objeto contratado.

ITEM QDE.
ESTIMADA DESCRIÇÃO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL